



Обособленное подразделение ООО "Логистический центр" в г. Домодедово Московской области ИНН:7728855188 142000, Московская обл., г. Домодедово, мкр. Центральный, тер. Химпол, стр. 1 р/с:40702810301100003724 к/с:3010181020000000593 БИК:044525593 Банк:АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК"  
Эксплуатационный офис "Проспект Мира"

Организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Склад: ОСО(1), ОДО(51), ООР(1)

Структурное подразделение

Форма по ОКУД

по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ФГБНУ "ФНЦИРИП им. М.П. Чумакова РАН" ИНН:7751023847 108819, Российская Федерация, г. Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита, домовладение 8, корпус 1 тел: (495)841-9321 р/с:40501810600002000079 л/с:20736B61230 УИК по г.Москве (ФГБНУ "ФНЦИРИП" им.М.П.Чумакова РАН)Отделение 1 Москва, г. Москва 705 БИК:044583001

по ОКТО

Поставщик

ООО "ТЦ Комус" ИНН:7706202481 119017, г.Москва, пер.Старомонетный, 9, стр 1 тел. 8(495)280-06-57 р/с:40702810596430000020 к/с:3010181000000000256 БИК:044525256 Банк:ПАО РОСБАНК

по ОКТО

Платательщик

ФГБНУ "ФНЦИРИП им. М.П. Чумакова РАН" ИНН:7751023847 108819, Российская Федерация, г. Москва, поселение Московский, посёлок Института полиомиелита, домовладение 8, корпус 1 тел: (495)841-9321 факс: (495)841-9321 р/с:40501810600002000079 л/с:20736B61230 УИК по г.Москве (ФГБНУ "ФНЦИРИП" им.М.П.Чумакова РАН)Отделение 1 Москва, г. Москва 705 БИК:044583001

по ОКТО

Основание

Заказ-счет

договор, заказ-наряд

Доп.информация к/н:58929194,к/н:58929195,к/н:58929196 сч: заявка №20200793,(10757)

Экспедитор

25691 РОМАХИН АЛЕКСАНДР ИГОРЕВИЧ 009

№ айм P052EE777

Транспортная накладная

### ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
0ЕР/913169	13.12.2016

Вид операции	Тип оплаты: безналичный
Усл. оплаты: I	
Оплата до 12.01.2017	

№ п/п	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-чество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
				наименование	код по ОКЕИ	в одном месте	штук			%	Сумма, руб. коп.	
1	49368 Ручка шариковая РІЛОТ ВРР-10R-F REX GRIP авт. рез. манжет синяя 0,32мм	шт					300	44,55	13 365,25	18%	2 405,75	15 771,00
2	60869 Ручка гелевая РІЛОТ ВЛ-С6-5 авт.резин.манжет. синяя 0,3мм Япония	шт					76	87,95	6 684,14	18%	1 203,14	7 887,28
3	258082 Ручка гелевая G-009 0,5мм синий,корпус. наконечник,манжета	шт					9	9,32	83,90	18%	15,10	99,00
4	13284 Ручка гелевая РІЛОТ ВЛ-GR-G1-5 резин.манжет. красная 0,3мм Япония	шт					6	63,95	383,69	18%	69,07	452,76
5	168716 Ручка гелевая Атташе Topw 0,5мм с резин.манжеткой зеленый Россия	шт					7	11,86	83,05	18%	14,95	98,00
Итого								398	20 600,03		3 708,01	24 308,04

№ л/п	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид уп.	Количество		Масса брутто	Коли- чество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					%	Сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
6	168714 Ручка гелевая Атласче Топл 0,5мм с резин. манжеткой черной Россия		шт	796					27	11,02	297,46	18%	53,54	351,00
7	25734 Ручка гелевая PILOT BL-G2-5 авт. резин. манжет. черная 0,3мм Япония		шт	796					16	63,14	1 010,17	18%	181,83	1 192,00
8	32031 Ручка шариковая PILOT BPGP-10R-F авт. резин. манжет. синяя 0,32мм Япония		шт	796					450	33,05	14 872,88	18%	2 677,12	17 550,00
9	32032 Ручка шариковая PILOT BPGP-10R-F авт. резин. манжет. черная 0,32мм Япония		шт	796					70	33,79	2 365,17	18%	425,73	2 790,90
10	148057 Ручка шариковая Атласче Style 0,5мм порезин. корп. красный ст.		шт	796					16	8,90	142,37	18%	25,63	168,00
11	131241 Ручка гелевая Атласче City набор 4цв. Россия		набор	704					19	44,08	837,45	18%	150,74	988,19
12	94681 Карандаш чернографитный STABLO Swano 4906 HB с ластиком Германия		шт	796					450	15,25	6 864,41	18%	1 235,59	8 100,00
13	35737 Маркер перманентный EDDING E-370/1 черный 1мм круглый законечник		шт	796					550	39,38	21 659,75	18%	3 898,75	25 558,50
14	263501 Маркер Для труднодоступных мест EDDING E-8850 0,7-1мм, черный		шт	796					100	108,47	10 847,46	18%	1 952,54	12 800,00
15	434192 Маркер выделитель текста EDDING E-345/4S набор 4цв. 1-5мм NEW		набор	704					35	152,94	5 352,92	18%	963,53	6 316,45
16	60760 Маркер выделитель текста EDDING E-345/6S набор 6цв. 1-5мм		набор	704					3	229,28	687,84	18%	123,81	811,65
17	257241 Набор маркеров перманентных CC1950 3-5мм. 4цв.		набор	704					11	33,00	363,00	18%	65,34	428,34
18	10016 Клей-карандаш 20г АТЛАСЧЕ 15234		шт	796					150	21,19	3 177,97	18%	572,03	3 750,00
19	42812 Клей-карандаш 40г АТЛАСЧЕ 15434		шт	796					200	35,86	7 172,88	18%	1 291,12	8 464,00
20	159348 Клей ПВА 85г КОМУС		шт	796					8	12,99	103,93	18%	18,71	122,64
21	164283 Клейкая лента упаковочная Комус 50мм x 100м 50мкм прозрачная		шт	796					121	59,75	7 229,24	18%	1 301,26	8 530,50
22	146162 Клейкая лента упаковочная АТЛАСЧЕ 48мм x 66м 45мкм желтый		шт	796					11	34,93	384,25	18%	69,17	453,42
23	146158 Клейкая лента упаковочная АТЛАСЧЕ 48мм x 66м 45мкм красный		шт	796					11	34,92	384,07	18%	69,13	453,20
24	146161 Клейкая лента упаковочная АТЛАСЧЕ 48мм x 66м 45мкм зеленый		шт	796					12	34,92	418,98	18%	75,42	494,40
25	27258 Клейкая лента упаковочная 75мм x 66м 47мкм прозрачная Россия		шт	796					69	58,64	4 046,44	18%	728,36	4 774,80
26	314617 Клейкая лента упаковочная АТЛАСЧЕ 48мм x 60м 45мкм прозрачная		шт	796					30	32,97	988,98	18%	178,02	1 167,00
27	162443 Палка файл-вкладыш А4 180 мм Комус, с расширением, 5 шт. 2305,К		упак	778					21	240,23	5 044,81	18%	908,06	5 952,87
28	162440 Палка файл-вкладыш А4 45 мм Комус, 100 шт.		упак	778					64	135,81	8 691,53	18%	1 564,47	10 256,00
29	162439 Палка файл-вкладыш А4 35 мм Комус, 100 шт.		упак	778					112	93,77	10 502,37	18%	1 890,43	12 392,80
30	172030 Палка с арочным мех. Комус Эконом 75мм зеленая		шт	796					54	114,00	6 156,00	18%	1 108,08	7 264,08
Итого									2 610		119 602,33		21 528,41	141 130,74

№ п/п	Товар	Единица измерения	Вид	Количество		Масса брутто	Количество	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
				наименование	код по ОКЕИ					в одном месте	штук		%	Сумма, руб. коп.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
31	172028 Палка с арочным мех. Комус Эконом 50мм фиолетовая		шт	796					88	114,00	10 032,00	18%	1 805,76	11 837,76
32	391351 Палка с арочн. мех Flowers 75мм ламинир картон бирозовый		шт	796					113	128,92	14 568,38	18%	2 622,31	17 190,69
33	18213 Палка с арочн. мех. LEITZ L-1080 80мм зелен. корешок Россия		шт	796					99	356,44	35 287,63	18%	6 351,77	41 639,40
34	164396 Палка Скорос-тель Комус А4 синий 1810		шт	796					124	5,44	674,64	18%	121,44	796,08
35	255139 Зароточка для ламинирования ProMeга Оффис А4 80мм 100шт/уп.		упак	778					16	553,41	8 854,51	18%	1 593,81	10 448,32
36	33948 Тетрадь общая 96л, клет. А4, скреп. обл. бумвин. цвета в асс		шт	796					100	41,43	4 143,22	18%	745,78	4 889,00
Итого									540		73 560,38		13 240,87	86 801,25
Всего по накладной									53		213 762,74	18%	38 477,29	252 240,03
В т.ч. по ставкам НДС									3 548		213 762,74	18%	38 477,29	252 240,03

Товарная накладная имеет приложение на  
и содержит тридцать шесть

Всего мест 53 (Пятьдесят три)  
Масса груза (нетто)  
Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты, и т.п.) на  
Всего отпущено на сумму Двести пятьдесят две тысячи двести сорок рублей 03 коп.

Отпуск груза разрешил Оператор  
Широкова Светлана Васильевна по Доверенности N ПОЛУ117/2016/1 от 19.05.2016  
Главный (старший) бухгалтер  
Доверенности N ПОЛУ117/2016/1 от 19.05.2016

Отпуск груза произвел Оператор  
Широкова С.В.  
М.П. < > года



ТН №0ЕР/9113169 от 13.12.2016 на сумму 252240.03р  
Грузополучатель: Обособленное подразделение ООО "Логистический Центр" в г. Домодедово Московской области

По з-с №0ЕР/2088889/9516984 от 12.12.2016  
Грузополучатель: ФГБНУ "ФНЦИРИП им. М.П. Чумакова РАН"